Societatea de lectură Andrei Şaguna a ele

vilor şcoalei normale din Sibiu va'tinea In me
moria patronului ei Dumineci, 11/24 Dec. 1922
In sala mare a prefecturii judejului Sibiu o Şe
d in ţă festivă . Program: 1. Cuvânt de deschi
dere de Petru Flinţiu, ci. VIII, vicepreşedintele
societăţii. 2. Lvovschi: Imnul Heruvimilor (pe o
melodie veche grecească) pentru cor mixt. 3.
Orig. Alexandrescu: Rugăciune, poezie recitată
de Viorica Stroia ci.